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XXI Campeonato Nacional Masters de Verão - OPEN
XXI Portuguese Summer Masters Championship - OPEN

Reguengos de Monsaraz ,19- - 21-7-2019

Pontuação equipas Todas as provas

Todos, Absoluto
1. Fluvial Portuense CFP 1 846,00
2. Porto FCP 1 246,00
3. Alges SAD 1 132,00
4. Masters de Almada CNMAL 801,00
5. Academica de Coimbra AAC 766,00
6. Leixoes LSC 681,00
7. Salesianos FS 478,00
8. Colegio Monte Maior ADRCIMM 446,00
9. Sporting SCP 403,00

10. Galitos / Bresimar CGA 390,00
11. Ginasio de Santo Tirso GCST 368,00
12. Gesloures GESL 338,00
13. Nadadores dos Estoris ANE 321,00
14. Ginasio Clube GCP 296,00
15. Nautico Coimbra CNAC 256,00
16. Estarreja CDE 247,00
17. Gafanha da Encarnacao CAPGE 200,00
18. Litoral Alentejano CNLA 189,00
19. Funcao Publica SFP 174,00
20. Amigos da Natacao GAN 164,00
21. Desportiva de Viana EDV 159,00
22. Luz e Vida CCLV 145,00
23. Portinado PORTIN 143,00
24. Vila DEste/Gaia APUVE 139,00
25. Natacao de Faro CNFA 129,00
26. Lisboa Poolboys ADBJWHF 121,00
27. Sevilla Master 01445 120,00
28. Natacao da Maia CNMAIA 114,00
29. Desportivo Nacional CDN 113,00
30. Naval do Funchal CNF 95,00
31. Individual ANNP INDANP 90,00

Sporting de Aveiro SCA 90,00
33. SC Chemnitz von 1892 3353 83,00
34. Natacion Cadiz 00023 82,00
35. Feirense CDF 81,00
36. Foca FOCA 64,00
37. Viana Natacao VNC 63,00

Alcobaca CNAL 63,00
O2 Portimao O2ADCP 63,00

40. Palmela PDEM 56,00
Aminata AMINATA 56,00

42. Millennium BCP CMBCP 55,00
43. Pimpoes/Cimai PIMP 50,00
44. Oriental COL 49,00

Natacao de Lisboa CNLX 49,00
46. CCDSerta CCDSERTA 40,00
47. SG Westthueringen 6491 38,00
48. Colegio SMLamas CCLAMAS 37,00
49. Real Canoe 00053 36,00
50. Desportivo de Odemira NDCO 27,00
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STV Limbach-Oberfrohna 5406 27,00
52. CLAC-Entroncamento CLAC 26,00

Aranjuez 00172 26,00
54. Uniao Samorense SFUS 24,00

Ural 24,00
Ginasio Figueirense GCF 24,00

57. Natacion Cordoba 00663 23,00
Nacional de Natacao CNN 23,00

59. Individual ANL INDANL 22,00
60. C.D. Indea 01510 21,00
61. Aquatico Silves ACS 20,00

Universitario do Porto CDUP 20,00
63. Natacao de Valongo CNV 19,00
64. Taeby Sim 13689 16,00
65. Electrico Clube EFC 15,00
66. Vitoria Guimaraes VSC 7,00
67. Laranjeiro CIRL 6,00

Club Des Nageurs De Paris 00164 6,00
69. Juventude Atlantico JACL 2,00
70. Penafiel ADP 1,00

Masc., Absoluto
1. Fluvial Portuense CFP 860,00
2. Alges SAD 711,00
3. Porto FCP 592,00
4. Academica de Coimbra AAC 509,00
5. Sporting SCP 403,00
6. Salesianos FS 357,00
7. Masters de Almada CNMAL 331,00
8. Galitos / Bresimar CGA 239,00
9. Ginasio Clube GCP 208,00

10. Colegio Monte Maior ADRCIMM 193,00
11. Gesloures GESL 190,00
12. Nadadores dos Estoris ANE 179,00
13. Nautico Coimbra CNAC 158,00
14. Funcao Publica SFP 138,00
15. Leixoes LSC 134,00
16. Lisboa Poolboys ADBJWHF 121,00
17. Litoral Alentejano CNLA 120,00
18. Ginasio de Santo Tirso GCST 91,00
19. Individual ANNP INDANP 90,00

Sevilla Master 01445 90,00
21. Estarreja CDE 83,00
22. Desportivo Nacional CDN 81,00
23. Desportiva de Viana EDV 65,00
24. Natacion Cadiz 00023 63,00
25. Alcobaca CNAL 62,00
26. Sporting de Aveiro SCA 61,00
27. O2 Portimao O2ADCP 55,00
28. Oriental COL 49,00
29. Luz e Vida CCLV 48,00
30. Pimpoes/Cimai PIMP 47,00
31. Palmela PDEM 46,00
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32. Natacao de Faro CNFA 44,00
33. Naval do Funchal CNF 42,00
34. Foca FOCA 41,00
35. Portinado PORTIN 40,00
36. SG Westthueringen 6491 38,00
37. Real Canoe 00053 36,00

SC Chemnitz von 1892 3353 36,00
39. Colegio SMLamas CCLAMAS 33,00
40. Gafanha da Encarnacao CAPGE 31,00

Vila DEste/Gaia APUVE 31,00
42. Viana Natacao VNC 29,00
43. STV Limbach-Oberfrohna 5406 27,00
44. CLAC-Entroncamento CLAC 26,00
45. Natacion Cordoba 00663 23,00

Nacional de Natacao CNN 23,00
47. C.D. Indea 01510 21,00
48. Aquatico Silves ACS 20,00

Universitario do Porto CDUP 20,00
Feirense CDF 20,00

51. Natacao de Valongo CNV 19,00
52. Millennium BCP CMBCP 17,00
53. Taeby Sim 13689 16,00
54. Electrico Clube EFC 15,00
55. Natacao de Lisboa CNLX 11,00

Aminata AMINATA 11,00
57. Amigos da Natacao GAN 10,00
58. Laranjeiro CIRL 6,00

Club Des Nageurs De Paris 00164 6,00
60. Ginasio Figueirense GCF 5,00
61. Vitoria Guimaraes VSC 3,00
62. Natacao da Maia CNMAIA 2,00
63. Penafiel ADP 1,00

Femin., Absoluto
1. Fluvial Portuense CFP 838,00
2. Porto FCP 546,00
3. Leixoes LSC 503,00
4. Masters de Almada CNMAL 408,00
5. Alges SAD 339,00
6. Ginasio de Santo Tirso GCST 235,00
7. Colegio Monte Maior ADRCIMM 215,00
8. Academica de Coimbra AAC 195,00
9. Gafanha da Encarnacao CAPGE 169,00

10. Amigos da Natacao GAN 154,00
11. Nadadores dos Estoris ANE 142,00
12. Gesloures GESL 140,00
13. Estarreja CDE 122,00
14. Galitos / Bresimar CGA 121,00
15. Natacao da Maia CNMAIA 112,00
16. Vila DEste/Gaia APUVE 108,00
17. Portinado PORTIN 103,00
18. Salesianos FS 99,00
19. Luz e Vida CCLV 93,00
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20. Desportiva de Viana EDV 90,00
21. Ginasio Clube GCP 76,00
22. Nautico Coimbra CNAC 68,00
23. Litoral Alentejano CNLA 65,00
24. Natacao de Faro CNFA 61,00

Feirense CDF 61,00
26. Naval do Funchal CNF 53,00
27. SC Chemnitz von 1892 3353 47,00
28. Aminata AMINATA 45,00
29. CCDSerta CCDSERTA 40,00
30. Millennium BCP CMBCP 38,00

Natacao de Lisboa CNLX 38,00
32. Funcao Publica SFP 36,00
33. Desportivo Nacional CDN 32,00
34. Sevilla Master 01445 30,00
35. Desportivo de Odemira NDCO 27,00

Sporting de Aveiro SCA 27,00
37. Aranjuez 00172 26,00
38. Uniao Samorense SFUS 24,00

Ural 24,00
Viana Natacao VNC 24,00

41. Foca FOCA 23,00
42. Individual ANL INDANL 22,00
43. Ginasio Figueirense GCF 19,00
44. Palmela PDEM 10,00
45. Natacion Cadiz 00023 9,00
46. O2 Portimao O2ADCP 8,00
47. Colegio SMLamas CCLAMAS 4,00

Vitoria Guimaraes VSC 4,00
49. Pimpoes/Cimai PIMP 3,00
50. Juventude Atlantico JACL 2,00
51. Alcobaca CNAL 1,00


